

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 105552324

Data publicarii 12.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.568,74 RON - 3.568,74 RON

Descriere: RENAS ECO 1L, cod JK-J651602. Cant. = 4 L. P.U. = 52,00 lei. Pret total = 208,00 lei 2. FIORA CLEAN 10 L, cod JK-J251310. Cant. = 20 L. P.U. = 21,33 lei. Pret total = 426,60 lei. 3. ROLA PROSOP DP 100M 2STR 455 PORTII CEL 6 BUC/BAX, cod DP-012458. Cant. = 120 buc. P.U. = 10,35 lei. Pret total = 1.242,00 lei. 4. ABE SAPUN LICHID FRUCTE EXOTICE 5L, cod CG1050701Z3010011. Cant. = 2 buc. P.U. = 27,90 lei. Pret total = 55,80 lei. 5. CLOROM X 200 TAB, cod GM 0003. Cant. = 2 cutii. P.U. = 34,76 lei. Pret total = 69,52 lei. 6. H.IG. LUCART STRONG 3.10 (3 STR 10ROLE/SET), cod LC-811C08. Cant. = 32 buc. P.U. = 13,19 lei. Pret total = 422,08 lei. 7. DIWA BASIC 5L, cod JK-J567105-02. Cant. = 20,00 buc. P.U. = 25,15 lei. Pret total = 503,00 lei. 8. DIWA PRONTO 5 L, cod JK-J567605. Cant. = 5 L. P.U. = 23,24 lei. Pret total = 116,20 lei. 9. SACI MENAJ 35L 15 BUC/SET C.NEGRU 50ROLE/BAX LDPE, cod SMN 35/15. Cant. = 20 role. P.U. = 1,80 lei. Pret total = 36,00 lei. 10. SACI MENAJ 60L 15 BUC/SET C.NEGRU LDPE 50ROLE/BAX, cod SMN 60/15. Cant. = 20 role. P.U. = 1,80 lei. Pret total = 36,00 lei. 11. VERIPROP 1L, cod JK-J251502. Cant.= 2 litri. P.U. = 30,45 lei. Pret total = 60,90 lei. 12. PAHARE ALBE PLASTIC 200ML 100/SET, cod EST-707013. Cant. = 96 set-uri. P.U. = 4,09 lei. Pret total = 392,64 lei. Pret total produse pachet lei fara TVA= 3.568,74